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
цегляний, зовні утеплений, авт. 
опалення, сучасне плануван‑
ня, зручне місцерозташування, 
розвинена інфраструктура, тер‑
міново. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., вул. Іващенка, 
5/9/‑, авт. опалення, дизай‑
нерський євроремонт, ціна до‑
говірна. Тел. (050)998‑78‑36.

1-кімн. кв., вул. Конякіна, 
3/5/Ц, 32/‑/6, балкон, косм. 
ремонт. Тел. (063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Конякі‑
на, 3/5/Ц, 32кв.м, косм. ре‑
монт. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
1-кімн. кв., вул. Конякі‑
на, 8/9/П, 35/‑/8, пласт. ві‑
кна, косм. ремонт. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Кравчу‑
ка, 1/9/Ц, 37/‑/8, пласт. ві‑
кна, косм. ремонт, балкон. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, 
2/9/Ц, 49кв.м, євроремонт, 
авт. опалення, новий елітний 
будинок, зручне місцерозташу‑
вання, розвинена інфраструк‑
тура. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., вул. Кравчу‑
ка, 3/9/Ц, 43кв.м, ново‑
будова, авт. опалення, ре‑
монт, частково вмебльо‑
вана. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
1-кімн. кв., вул. Кравчу‑
ка, 35кв.м, косм. ремонт. 
Адр.: www. gelios. lutsk. 
ua. Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.
1-кімн. кв., вул. Кравчу‑
ка, ЖК «Фаворит», 4/10/‑, 
36кв.м, авт. опалення, розви‑
нена інфраструктура, хоро‑
ший доїзд, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, р-н 
Завокзального ринку, 2/9/‑, 
50кв.м, ремонт, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Липинського, 
р-н гіпермаркету «Там-Там», 
2/9/Ц, 48кв.м, авт. опалення, 
ремонт. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
1-кімн. кв., вул. Липинсько‑
го, р-н ТРЦ «Порт-Сіті», 8/10/‑, 
51кв.м, новобудова, авт. опа‑
лення, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Львівська, 
ЖК «Супернова», 38кв.м, авт. 
опалення, 11500грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Львівська, 
ЖК «Супернова», 45кв.м, авт. 
опалення, 11500грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Набереж‑
на, 54кв.м, новобудова, авт. 
опалення, стяжка, штука‑
турка, 12500грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Набережна, 
9/10/‑, 57кв.м, авт. опалення, 
будинок зданий, ціна договір‑
на. Тел. (050)998‑78‑36.

1-кімн. кв., вул. Нали‑
вайка, 5/5/Ц, 23кв.м, 
косм. ремонт, балкон за‑
склений, нова сантехні‑
ка, терміново, недорого. 
Тел. (099)736‑03‑00.
1-кімн. кв., вул. Наливайка, 
5/5/Ц, 23кв.м, ремонт, ме‑
блі. Адр.: www. gelios. lutsk. 
ua. Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.
1-кімн. кв., вул. Огієнка, 20, за‑
гальна площа ‑ 34кв.м, меблі, 
побутова техніка, 560000грн, 
власник. Тел. (067)361‑34‑47.
1-кімн. кв., вул. Прасолів, 
1/4/Ц, 45кв.м, новобудова, 
авт. опалення, стяжка, штука‑
турка, будинок утеплений, зда‑
ний, тихий р-н міста, 17212грн/
кв.м. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Прасо‑
лів, 4/4/Ц 47/20/11, ново‑
будова, авт. опалення, про‑
стора кімната з 2 вікна‑
ми (можливість змоделюва‑
ти 2-кімн. кв.), будинок уте‑
плений. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 
2/5/Ц, 38/19/11, новий сучас‑
ний будинок, авт. опалення, 
стяжка, штукатурка, терито‑
рія огороджена, парковка, не‑
дорого. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 
2/5/Ц, 46,5/18,5/10,2, но‑
вий будинок, утеплений, су‑
часне планування, авт. опа‑
лення, стяжка, штукатурка, 
парковка, територія огоро‑
джена. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 
2/5/Ц, 47,2/18/19,1, ново‑
будова, авт. опалення, уте‑
плені фасад та підлога, зруч‑
не планування, будинок зда‑
ний, поруч магазини, дит‑
садок. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 
2/5/Ц, 47/18/11,2, авт. опа‑
лення, утеплені фасад та під‑
лога, сучасне планування, за‑
крита парковка, поруч дит‑
садок, магазини, 13700грн/
кв.м. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 
44кв.м, новобудова, авт. опа‑
лення, вікна на 2 сторони, ре‑
монт, меблі, вмонтовані кухня 
та побуттехніка входять у ціну 
квартири. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
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
+ комунальні платежі. Тел. 
(095)359‑38‑13, Катерина.
Частина будинку, вул. Ковель‑
ська, меблі, побутова техніка, 
1500грн. Тел. (096)737‑64‑88.
Частина будинку, вул. Львів‑
ська, усі зручності, власники не 
проживають, можливо для сту‑
дентів або працюючих, 2500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(066)501‑04‑97, Микола.

Продаж
Гараж металевий, без місця, 
розібраний, ідеальний стан, 
9000грн, можлива доставка. 
Тел. (067)923‑36‑93.
Гараж металевий, кооп. «Авто‑
мобіліст‑3», ціна договірна. Тел. 
(099)754‑65‑95.
Гараж цегляний, кооп. 
«Стир‑3», із підвалом на 
весь гараж. Тел. 72‑92‑44, 
(095)248‑62‑41.
Гараж, ЖК «Фаворит», ремонт, 
ворота, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.

Продаж
Господарський двір, 
6,4га на території Кол-
ківської СР: корів-
ник залізобетонний та 
звичайний, конюш-
ня, водонапірна башта, 
свердловина, можли-
вий обмін на квартиру, 
бус чи вантажівку з до-
платою, або під розбір 
на будматеріали. Тел. 
(050)528‑46‑11.
Приміщення (ліквідне) під 
комерційну діяльність, 2-й 
пов. зданої заселеної но‑
вобудови з окремим вхо‑
дом, вис. стелі 3,1м, всі кому‑
нікації. Тел. (096)212‑30‑02, 
(095)586‑52‑70.

Приміщення виробничо-
складське, с. Борохів, цегля‑
не, свіжоперекрите шифером, 
1500кв.м, є стяжка, вода, мож‑
ливість підведення електро‑
енергії, твердий доїзд. Тел. 
(099)369‑09‑86.
Приміщення офісне, вул. За‑
дворецька, 210кв.м, ціна дого‑
вірна. Тел. (050)998‑78‑36.
Приміщення офісне, р-н Київ‑
ського м-ну, 210кв.м, ремонт, 
авт. опалення, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.
Приміщення, вул. Рівнен‑
ська, р-н автозаводу, 95кв.м, 
ремонт, авт. опалення. Тел. 
(050)831‑75‑55, (097)101‑29‑13.
Приміщення, просп. Відро‑
дження, діючий відпочиваль‑
ний комплекс, 160кв.м, сау‑
на, басейн, терміново. Тел. 
(050)831‑75‑55, (097)101‑29‑13.
Причепи автомобільні ТМ 
«Лев», 1‑, 2-вісні, розміри: 
1,1х1,3‑3,6х1,6м, у виробни‑
цтві використовуємо висо‑
коякісний метал та німець‑
кі комплектуючі (ресори, 
клямки, замки), гарантія 5р., 
доставка, розстрочка, завод-
виробник. Тел. (067)118‑18‑88, 
( 0 5 0 ) 3 0 9 ‑ 8 0 ‑ 8 5 , 
(093)955‑48‑02.

ПРОДАЖ АБО ОРЕН-
ДА магазинів у селах 
Луцького р-ну: Гараз-
джа, Коршовець, Озе-
ряни, Гать, Білостік, За-
пусти, Михайлівка, Са-
дів. Тел. (067)361‑01‑85, 
(066)296‑80‑62.

Ресторан «Полісся», 
заг. площа ‑ 738кв.м, 
адреса: Волинська 
обл., Ковельський 
р-н, смт Голоби, вул. 
Ковельська, 5 (поряд 
центральна траса), 
ціна договірна. Тел. 
(066)801‑97‑81.

Здам
Приміщення офісне, н/під‑
вальне, просп. Волі, 30кв.м, 
свіжий сучасний ремонт, санву‑
зол. Тел. (063)407‑95‑39.
Приміщення офісні, просп. 
Волі, 10‑20кв.м, свіжий сучас‑
ний ремонт, меблі, сигналіза‑
ція. Тел. (063)407‑95‑39.

Приміщення під 
офіс, склад, торго-
вий зал, 103кв.м, 1-й 
пов. Адр.: м. Луцьк, 
вул. Рівненська, 76-
к. Тел. 78‑58‑80, 
(050)378‑25‑58.

Приміщення склад-
ські (130кв.м) та 
офісні (9, 12, 15, 20, 
80кв.м). Адр.: м. 
Луцьк, вул. Воло-
димирській, 57-а. 
Тел. (095)207‑24‑42, 
В’ячеслав Во-
л о д и м и р о в и ч ; 
(066)928‑19‑57, Ан-
тоніна. 

Приміщення складські 
та гаражні різної пло-
щі у смт Голоби (біля 
залізн. вокзалу). Тел. 
(067)332‑28‑35.
Приміщення, вул. Липин‑
ського, р-н гіпермаркету 
«Там-Там», авт. опалення. Тел. 
(050)831‑75‑55, (097)101‑29‑13.

Міський
1/2=Кв. 1/2 будинку, центр міс‑
та, цегляний, надвірні спору‑
ди, 0,03га, приватизовано НА 
квартиру, м. Луцьк, або про‑
даж, можлива реконструкція та 
добудова. Тел. (096)582‑55‑92.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кімна‑
ти, без ремонту, власник, тер‑
міново НА 1/2 будинку (з 2-х 
кімнат) або 2-кімн. кв., м. 
Луцьк, із ремонтом, 1-пов. Тел. 
(066)155‑89‑08.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Будинок 
1-пов., м. Ківерці НА квартиру, 
м. Луцьк. Тел. (050)974‑41‑78.
Липини на Луцьк. Земельна ді‑
лянка с/г призначення (мож‑
ливо зробити під забудову), с. 
Липини, Луцький р-н, 0,17га, 
поруч об’їзна дорога та гіпер‑
маркет «Епіцентр» НА кварти‑
ру в м. Луцьк, або продаж. Тел. 
(095)512‑69‑47.
Луцьк на Ів. -Франківськ, 
Львів, Тернопіль, Ужгород. 
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